
TECHNICKÝ POPIS 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

DAIMON BACKPACK BLACK 

0692100060 

 

 

 

Typ pracovní i volnočasový batoh 

Velikost UNI 

Objem 35 l 

Barva černá 

 
Materiálová charakteristika: 
Hlavní materiál 100 % polyester 600D Ripstop  

Doplňkový materiál Dno: 100 % polyester 1000D 

Podšívka 100 % polyester 210D 

Upozornění k materiálu - 

Prací symboly  

Piktogramy  

 

  



TECHNICKÝ POPIS 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

Popis: 
 

 

- odolný, kvalitně ušitý multifunkční batoh z materiálu Ripstop, který se vyznačuje lehkostí a odolností 

- na přední straně Molle systém k uchycení nářadí  

- výrazné reflexní prvky 

- velké pevné kapsy na stranách z materiálu mesh 

- ergonomicky tvarované ramenní popruhy a nastavitelný hrudní pás 

- zádový panel speciálně tvarovaný pro lepší odvod potu 

- vnitřní prostor batohu je rozdělen do tří částí (3 zipy), kde naleznete přihrádku na notebook i tablet, dokumenty, poutko na uchycení 

klíčů, kapsičku na doklady a propisky 

- speciální konstrukce zipů batohu chrání před propuštěním vlhkosti dovnitř 

 

Velikostní tabulka: 

 
DAIMON Backpack black (cm) UNIVERSAL 

Výška 47 

Šířka 30 

Hloubka 15 

 
 

Další informace: 
Balení 10 kusů v kartonu 

Min. odběrné množství 1 ks 

Logo bílo-černý pryžový štítek BENNON na přední straně 

bílé logo BNN na poutkách zipů 

Značení etiketa všitá na vnitřní straně 

Potisky BENNON visačka 

BENNON polybag 

BENNON sticker polybag 

Hmotnost 685 g/kus  

 
 


